
お客様各位

平素より、寿司うどん源氏家族をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お客様及び従業員の安全確保の観点から、以下の通り

営業時間を変更させて頂いております。

社会情勢や県からの要請などにより、営業時間は予告なく変更することもございます。

お客様のご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

株式会社　大京

                               営業時間のお知らせ　　　　　　　　　 　2021.2.23

業態 店舗名 営業時間

寿司うどん
源氏家族

　吉岡店

　田口店

　上小塙店

11:00～21:30

11:00～21:30

11:00～21:30

オーダーストップ

21:00

21:00

21:00


